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"Le informazioni circa la presenza di sostanze o di
prodotti che provocano allergie o intolleranze
sono disponibili rivolgendosi al personale in
servizio o attraverso il QR code - per qualsiasi
informazione documentazione cartacea, che verra
fornita, a richiesta, dal personale in servizio".
Dear customer, to know the allergens present in
the dishes of this activity, ask the room staff or
scan the QR code on the side.
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BUN GOURMET PATTY

’ANEPB?WME

f I MACELLAI GALATINA |

SISTENZA SOFFICE E
SOLITAMENTE USATO PER
RE ABBONDANTI FARCITURE.

PATTIES (PLURALE)
TERMINE INGLESE

TONDO GUARNI-

TERMINE FRANCESE

TRADOTTO: RAFFINATO BUONGUSTAIO,
INTENDITORE DI BUONA CUCINA.

UN PIATTO GOURMET E REALIZZATO DALLA
PREPARAZIONE DI CIBI CON INGREDIENTI
DI ALTA QUALITA E DALLA PRESENTAZIONE
SPECIALE O SOFISTICATA.

MACELLAI
v spuluss!

Q;

DOTTO: TORTINO DI CARNE, IN ITALIA
CHIAMATO COMUNEMENTE HAMBURGER.
REALIZZATO CON CARNE DI MANZO TRITA
DA TAGLI SCELTI PER UN GUSTO INTENSO
E SUCCOSO.

PRODOTTO ARTIGIANALE.

I_MACELLAI_GALATINA

@TONYTHESHORT



*hamburger nostra formula: bovino, suino, uova, pan grattato, formaggio, sale, fan fresh (senza allergeni)

CLASSIC
bun, hamburger misto*, lattuga, pomodoro, cetriolo, cipolla
di tropea, maionese, senape

CHEESEBURGER

bun, hamburger misto*, cheddar, lattuga,

cipolla di tropea, pomodoro, cetriolo, maionese, senape
PIERBURGER

bun, doppio hamburger misto*, bacon croccante, lattuga,
pomodoro, cetriolo, cheddar, salsa barbecue, senape, maionese
SOFIBURGER

bun, cotoletta di pollo alla panatura di mais, lattuga, pomodoro,
filato, salsa yogurt

FELL BURGER

bun, hamburger misto*, pomodoro, melanzane grigliate, zucchine
grigliate, peperoni grigliati, scamorza affumicata, senape, maionese,
salsa barbecue, olio evo

PEPPER BURGER

bun, hamburger misto*, tartare di cipolla di tropea, cheddar,

bacon croccante, crema al peperoncino habanero, rucola,

senape, salsa barbecue

GREEN BURGER

bun, burger gusto carne 100% vegan 135 gr., pom, lattuga, salsa yogurt,
verdure grigliate

FISH BURGER

bun, burger di pesce, lattuga, pomodoro, rucola, salsa tartara

MAMMAMIA
bun, cipolla caramellata, lattuga, pom., hamburger misto*,
maionese, salsa barbecue, omelette, bacon croccante, prosc. cotto

TRIPLE REAL BURGER
bun, triplo hamburger misto*, speck, scamorza affumicata,
cipolla caramellata, salsa real burger

new
(pan dolce, nutella e panna)

ITALO (PER CHI HA SEMPRE RAGIONE)

crudo, mozzarella fior di latte, pomodoro, insalata, rucola,
maionese, olio extra vergine di oliva, origano

ZIA TTINA (INTOCCABILE)

ventricina piccante, provola piccante, crema ai peperoni, lattuga,
rucola, maionese, peperonata piccante

Z10 UCCIO (IMPREVEDIBILE)

speck, scam. affumicata, crema di porcini, lattuga, rucola, maionese
Z10 MICHELE (ONORE E RISPETTO)

capocollo di Martina Franca, salsa ai formaggi, pomodoro, lattuga,
funghi freschi, maionese

Z10 BERTINO (SEMPRE AFFIDABILE)

cotto di praga, philadelphia, crema alle olive, emmenthal,
pomodoro, lattuga, salsa rosa

ZIA LINA (APPARENTEMENTE COMPLICATA)
bresaola, grana, brie, pomodoro, rucola, pate di carciofi

ZIA VERA (PER L'ETERNA GIOVINEZZA)
pomodori essiccati, melanzane, zucchine, peperoni, brie, maionese, rucola

Completo si intende con pomodoro, insalata, patatine, filato, ketchup, maionese

PANINO DA 120 GR. CON A SCELTA:

salsiccia dolce - salsiccia piccante - hamburger misto*

fettina di cavallo - capocollo di maiale - cotoletta di pollo - wurstel di puro suino

[ |
e
~—  MENU
€500 €8,00
€6,00 €9,00
€7,00 €10,00

€6,00 €9,00

€7,00 €10,00
€7,00 €10,00

€ 8,00 €11,00

€6,00 €9,00

€7,00 €10,00

€10,00 €13,00

+
€2,50
€5,00
€5,00

€5,00

€5,00
€5,00

€6,00

€5,00

€5,00

PUOI SCEGLIERE | TAGLI DI CARNE E | NOSTRI PREPARATI DIRETTAMENTE DAL BANCO

(il prezzo é da calcolare a peso)



PATTY BURGER
pane nero, burger di angus 200 gr., melanzana pastellata, pomodoro,
lattuga, brie, olio evo, maionese al tartufo

COUNTRY BURGER
pane ai cereali, salsiccia dolce, salsa guacamole, pomodori secchi,
caciocavallo, rucola, cime di rape ripassate, colatura di alici di cetara

CALABRIA BURGER
pane ai cereali, n'duja di spilinga, caponata, olio evo, salsiccia piccante,
formaggio pecorino fresco, salsa ai funghi, rucola

BURRATA BURGER

new .
pane nero, hamburger di angus 200 gr., burrata,
crema di pistacchio, pomodoro, mortadella, rucola

o~ TARTARE BURGER

ne o s ) )
pesto di basilico, tartare di manzo, olio, limone
sale, stracciatella, pomodoro secco, rucola

oW TARTARE BURGER SPICY

crema di pecorino dop, tartare di manzo con n'duja di spilinga, olio,
sale, lattuga, cipolla caramellata, caciocavallo, salsa guacamole

ANELLI DI CIPOLLA*

PATATINE FRITTE*

MISTO ITALIA*

CRICCHE DI POLLO 8 PZ*

PANZEROTTI DI PATATE ARTIGIANALI 8 PZ*
POLPETTE DI CARNE 8 PZ

CALZONCINI 5 PZ*

POLPETTE DI MELANZANE 6 PZ*

PATATINE DIPPERS*

JALAPENOS AL CHEDDAR CON SALSA CAESAR*
MOZZARELLINE PANATE 10 PZ*
MOZZARELLA IN CARROZZA 4 PZ*

TRIO DELIZIA*

puled pork bittes, snack:al formaggio, praline di patate al cotto

PATATE FRITTE SAPORITE*

servite con formaggio fuso e pancetta croccante

NACHOS MIX 8 PZ*

nachos ceddar, nachos guacamole

PETTULE MIX 9 PZ*

Olive e peperoni, bianche e nduja

TAGLIATA DI MANZO POMODORINI GRANA E RUCOLA

TAGLIATA DI MANZO Al FORMAGGI

TAGLIATA DI MANZO CON PATATINE E INSALATA

TAGLIATA DI MANZO CON RIDUZIONE AL PRIMITIVO

TAGLIATA DI MANZO Al PORCINI*

TAGLIATA DI MANZO AL TARTUFO con crema di tartufo, grana e rucola
TAGLIATA DI MANZO ALLE NOCI con crema di noci, grana e rucola
TAGLIATA DI MANZO CON STRACCIATELLA pistacchio e tarallo shriciolato
TAGLIATA DI MAIALINO AL DELY RUB E DEGUSTAZIONE DI SALSE
TAGLIATA DI POLLO con funghi freschi, pomodorini e rucola

BURGER DI SCOTTONA 200 GR. con contorno di pat. fritte e insalata mista
CARNE DI CAVALLO "ALLA PIGNATA"

POLPETTE DI CARNE AL SUGO

HAMBURGER AL PIATTO con contorno di pat. fritte e insalata
COTOLETTA DI POLLO AL PIATTO con contorno di pat. fritte e insalata
COTOLETTA DI MAIALE ALLA MILANESE AL PIATTO

con contorno di pat. fritte e insalata

€10,00

€10,00

€10,00

€12,00

€10,00

€12,00

€13,00
€14,00
€13,00
€13,00
€14,00
€15,00
€14,00
€ 14,00
€12,00
€10,00
€10,00
€ 8,00
€6,00
€ 8,00
€8,00
€9,00



CARPACCIO DI BRESAOLA, GRANA E RUCOLA
CAPRESE

mozzarella fiordilatte con pomodoro, origano e olio extravergine di oliva

FRESCA BUFALA
mozzarella di bufala campana dop 250 gr., pomodoro, origano,
olio extravergie di oliva, rucola

BUFALOTTA
mozzarella di bufala campana dop 250 gr., crudo, capocollo di
Martina Franca

PIATTO DELL'ITRIA
burrata, pomodoro ciliegino, capocollo di Martina Franca, granella
di pistacchio, rucola

SALUMI E FORMAGGI per 2 persone
SALUMI E FORMAGGI per 4 persone

PANINO CON PEZZETTI DI CAVALLO
PANINO CON POLPETTE AL SUGO

TARTARE DI MANZO RICETTA CLASSICA con emulsione di:

cipolla, olio, sale, acciughe, capperi, prezzemolo, salsa worcester, limone, senape, pepe
TARTARE DI MANZO CON N'DUJA DI SPILINGA
CARPACCIO MAGRO DI MANZO CON RUCOLA E GRANA

GRECA lattuga, cetrioli, cipolla, olive greche, salsa yogurt, peperoni verdi, pomodoro, feta
SEMPREVERDE valeriana, brasiliana, lattuga, pomodori, mais, cetrioli, rucola
FRESCA brasiliana, valeriana, finocchi, arance, scaglie di grana, noci

TERRA lattuga, cetrioli, emmenthal, prosciutto cotto Praga, olive verdi, funghi champignon
SALENTINA lattuga, rucola, olive nere, capperi, acciughe, cipolla, tonno

INSALATA DI POLLO petto di pollo alla griglia, carote, olive nere, pomodori ciligini,
misto verde, capperi, salsa vinegrette

COMPLETA insalata, rucola, carciofi, scaglie di mandorle, mozzarella fior di latte,
crudo o bresaola a scelta

CONTADINA brie, misticanza, verdure grigliate, pomodorini secchi, rucola,
semi di zucca

IL PIATTONE (MIX DI PRODOTTI TIPICI STAGIONALI)
INSALATA MISTA

PATATE AL FORNO

VERDURE GRIGLIATE

i NOSTRi DOLCi ARTiIGIANALI

AMARO
LIMONCELLO
GRAPPA
DISTILLATI
CAFFE

Qualsiasi aggiunta puo avere un incremento di prezzo variabile da € 0,50 a € 1,00

€8,00
€7,00

€9,00

€13,00

€13,00

€10,00
€18,00

€5,00
€4,00

€10,00

€12,00
€10,00

€7,00
€7,00
€7,00
€7,00
€7,00

€10,00
€10,00

€9,00

€12,00
€3,50
€3,50
€4,00

€5,00

€3,00
€3,00
€3,50
€3,50
€1,00



HEINEKEN 33 CL (PILSNER 5,4% VOL.)

MORETTI RICETTA CLASSICA 33 CL (LAGER 4,6% VOL.)

MORETTI LA ROSSA 33 CL (BOCK 7,2% VOL.)

MORETTI AL LIMONE 33 CL (RADLER 2% VOL.)

TENNENT'S 33 CL (STRONG LAGER 9% VOL.)

CORONA 33 CL (LAGER 4,6% VOL.)

MESSINA CRISTALLI DI SALE 33 CL (LAGER NON FILTRATA 5% VOL.)
ICHNUSA NON FILTRATA 33 CL (LAGER NON FILTRATA 5% VOL.)
ICHNUSA NON FILTRATA 500 ML (LAGER NON FILTRATA 5% VOL.)
AGRICOLA 500 ML (BIRRA LAGER ARTIGIANALE)

AGRICOLA AMBRATA 500 ML (RED LAGER 6,5% VOL.)
KROMBACHER ANALCOLICA

KROMBACHER WEISS 500 ML (PREMIUM WEIZENBIER 5,3% VOL.)
WARSTEINER 500 ML (PREMIUM PILSENER 4,8% VOL.)

MOI BEER
Presenti sulla guida slowfood delle Birre d'ltalia 2025

CLAN 33 CL (SCOTTISH ALE 4,9% VOL)
UBIK 33 CL (WEST COAST IPA 6,0 % VOL.)
CASCO 33 CL (BELGIAN TRIPLE 8,3 % VOL.)

ACQUA NAT./FRIZZ./LEGG. FRIZZ. 1/2 L
ACQUA NAT./FRIZZ. 1L

COCA COLA/ZERO 33 CL

FANTA 33 CL

SPRITE 33 CL

CHINOTTO 33 CL

FANTA LEMON 33 CL

FUZE TEA 33 CL (LIMONE-PESCA)
COCA COLA/ZERO 450 ML
FANTA 450 ML

LEMON SODA 33 CL

VINO DELLA CASA: ROSSO, ROSATO, BIANCO
CALICE

1/4 LITRO

1/2 LITRO

1LITRO

chiedere al personale

APEROL SPRITZ
LIMONCELLO SPRITZ

GIN TONIC/VODKA TONIC
GIN LEMON/VODKA LEMON
IL COCKTAIL DEI MACELLAI

TRATTANDO PRODOTTI ESCLUSIVAMENTE FRESCHI,

LA DISPONIBILITA E LEGATA Al CONSUMI

| TEMPI DI ATTESA VARIANO A SECONDA DEI PRODOTTI
SERVIZIO AL TAVOLO € 1,00 A PERSONA

€2,50
€2,00
€3,00
€3,00
€3,50
€ 3,50
€3,00
€2,80
€3,50
€5,50
€6,00
€3,00
€5,00
€3,50

€5,50
€5,50
€5,50

€1,00
€2,00
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€3,00
€3,00
€2,50

€2,00
€2,50
€3,50
€6,00

€6,00
€6,00
€6,00
€6,00
€7,00
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MACELLERIA BRACERIA

| MACELLAI

&SIV
LLERGENI

ne ite/cli NB. la Direzi NON d . I "Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
aro O.Splt(.e c_lente L a IreZI(?ne . pOt_en 0 gestire evenFua ! Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”

delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel mendu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

HAMBURGER GOURMET
T
- CLASSIC - “““bun, hamburger misto*, lattuga, pomodoro, cetriolo, cipolla di tropea, “/ maionese, ketchup
;?(""3

-  TRIPLE REAL BURGER: 5'-.-:ﬁbun, triplo hamburger misto*, lattuga, pomodoro, cetriolo, cipolla di tropea, “«
maionese, ketchup

Y
- CHEESEBURGER - ““@bun, hamburger misto*, @cheddar, lattuga, cipolla di tropea, pomodoro, cetriolo,
maionese, ketchup

-  PIERBURGER - }bun doppio hamburger misto*, bacon croccante, lattuga, pomodoro, cetriolo, @cheddar, salsa
barbecue, "":-.;;senape

- SOFIBURGER - Jbun cotoletta di pollo alla panatura di mais, lattuga, pomodoro, spinaci, filato, salsa@yogurt

-  FELL BURGER - Jbun hamburger misto*, pomodoro, melanzane grigliate, zucchine, grigliate, peperoni, @

scamorza affumicata, ' Jsenape ~/ maionese;
- PEPPER BURGER - J‘bun hamburger misto*, Tartare (' uova, ' Jaenape I|mone @capperl olio EVO), di

cipolla di tropea, @cheddar bacon croccante, crema al peperoncino habanero, rucola, Jsenape salsa barbecue

- GREEN BURGER - Jbun hamburger vegetariano, pomodoro, lattuga, salsa@yogurt

Tl

- FISHBURGER- " Jbun hamburger dlepesce lattuga, pomodoro, rucola, salsa tartara

- MAMMAMIA - E.Jbun, cipolla caramellata, lattuga, pomodori, hamburger misto*, ‘= maionese, salsa barbecue, "«
omelette, bacon croccante, prosciutto cotto
| PANINI CON LA CARNE ““COMPLETO>”

\Fle ) panino insalata, patatine, @filato, ketchup, "/ maionese con:

- salsiccia dolce (carne, sale, aromi, pepe, semi di finocchio, @ vino, 0 noce moscata, aglio),

- salsiccia piccante (carne, sale, aromi, pepe, semi di finocchio, @ vino, 0 noce moscata, aglio),
- hamburger misto*,
- fettina di cavallo,

- capocollo (carne di suino, sale, pepe, @ vino cotto, aroma di affumicatura, conservante: nitrato di potassio),
- maiale,
- cotoletta di pollo,
- wurstel di puro suino e pomodoro,
PANINI GOURMET

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride Fr. a guscio- Nuts-Fruits Soia Uova
sulfureux-Schwefeldioxid shellés-Nusse Soy-Soja-Soja _) Eggs-Oeufs- Eier
Glutine- Gluten- ﬁ Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery- Molluschi il '_'_? £ Senape
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier .) Céleri- Sellerie _/) Clams-Mollusque-Weichtier \ J Mustard-moutarde-Senf
Lattosio Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins- A5 Sesamo Pesce
Milk-Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse ) Lupins- Lupinen k _) Sesame-Sésame-Sesam Fish-Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

*hamburger nostra formula - misto: bovino, suino, “uova, %@ pan grattato, (Dformaggio, sale, fan fresh (senza allergeni)

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/AI;EAh/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




MACELLERIA BRACERIA

| MACELLAI

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie AIIergien und oder Unverti églichkeite haben, bitte ragen

Caro O_Splt?/d_lente _N‘B" la Dlrezu?ne NON_ pOt_endq gestire evenFuall Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel mendu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

- ITALO - crudo, @ mozzarella fior di @ latte , pomodoro, insalata, rucola, = maionese, olio extra vergine di oliva,
origano
- ZIA TTINA - ventricina (carne di suino, sale, aromi, destrosio, saccarosio, antiossidante e301, conservanti e252-e250),

piccante, @ provola piccante, crema ai peperoni, lattuga, rucola, ' maionese, peperonata piccante
- ZIO UCCIO - speck (carne suina, sale, spezie, piante aromatiche, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrato

di sodio, affumicatura naturale), @ scamorza affumicata, crema di porcini, lattuga, rucola, ‘' maionese

- ZIO MICHELE - capocollo (carne di suino, sale, pepe, @ vino cotto, aromi e aroma di affumicatura, conservante: nitrato
di potassio), di Martina Franca, salsa ai formaggi, pomodoro, lattuga, funghi freschi, ‘' maionese

- ZIO BERTINO - cotto di praga, @ philadelphia , crema alle olive, @ emmenthal , pomodoro, lattuga, salsa rosa

- ZIA LINA - bresaola (carne bovina, sale, destrosio, saccarosio, aromi naturali, conservanti: e250-e252), @ grana, @
brie , pomodoro, rucola

- ZIA VERA - crema di pomodori essiccati, verdure grigliate, @ brie, "« maionese, rucola,
SPECIAL BURGER

Y
- PATTY BURGER - " pane al nero di . seppia, burger di angus, melanzana pastellata, pomodoro, lattuga, @
taleggio , olio evo, &/ maionese al tartufo
R A
- COUNTRY BURGER - " pane ai " cereali, salsiccia (carne, sale, aromi, pepe, semi di finocchio, @vino, 0
noce moscata, aglio), dolce, salsa guacamole, pomodori secchi, @ cacio cavallo, rucola, cime di rape ripassate, colatura
di @ alici di cetara

" F2F -
- CALABRIA BURGER - "/ pane ai " cereali, n’duja di spilinga, caponata, olio evo, salsiccia piccante (carne, sale,
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aromi, pepe, semi di finocchio, @ vino, 0 noce moscata, aglio), formaggio pecorino fresco, salsa ai funghi, rucola
INOSTRI FRITTI

“farina)
- Polpette di carne(f"_";f" pane , formaggio, ' uova, sale, pepe, aromi, carne trita),

- Anelli di cipolla (')
- Misto Italia

r

- Panzerotti di patate artigianali (patate, @formaggio, “uova,

IMozzarelline panate

- Jalapenos al @cheddar con salsa caesar

- Stick di @ provola e speck (carne suina, sale, spezie, piante aromatiche, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante:
nitrato di sodio, affumicatura naturale) :9' panati

- Dpatatine fritte

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride Fr. a guscio- Nuts-Fruits Soia Uova
sulfureux-Schwefeldioxid shellés-Nusse Soy-Soja-Soja _) Eggs-Oeufs- Eier
Glutine- Gluten- ﬁ Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery- Molluschi il '_'_3' £ Senape
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier .) Céleri- Sellerie _/) Clams-Mollusque-Weichtier \ J Mustard-moutarde-Senf
Lattosio Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins- o B Sesamo Pesce
Milk-Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse ) Lupins- Lupinen k _) Sesame-Sésame-Sesam Fish-Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

pan grattato, (Dformaggio, sale, fan fresh (senza allergeni)

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/AI;EAh/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403

*hamburger nostra formula - misto: bovino, suino, “’uova,




MACELLERIA BRACERIA

| MACELLAI

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie AIIergien und oder Unverti églichkeite haben, bitte ragen

Caro O_Splt?/d_lente _N‘B" la Dlrezu?ne NON_ pOt_endq gestire evenFuall Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel mendu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

~ (Dpatatine dippers

:'.-i'a*Fritto misto mediterraneo

- Dcalzoncini )
- Polpette di melanzane (J’ pane , @ formaggio, ' uova, sale, pepe, aromi, melanzane),
. Q@B i gelizia

LE NOSTRE INSALATE

- GRECA - lattuga, cetrioli, cipolla, olive greche, salsa@ yogurt , peperoni verdi, pomodoro, feta
- SEMPREVERDE - valeriana, brasiliana, lattuga, pomodori, mais, cetrioli, rucola

- FRESCA - brasiliana, valeriana, finocchi, arance, scaglie di @ grana, 0 noci
- TERRA - lattuga, cetrioli, @ emmenthal , prosciutto cotto praga, olive verdi, funghi champignon
- MARE - lattuga, @ gamberetti, salsa cocktail, mais, carote

- SALENTINA - lattuga, rucola, olive nere, @ capperi, ° acciughe, cipolla, Qtonno
SPECIAL SALAD

- INSALATA DI POLLO, petto di pollo alla griglia, ““sedano, carote, olive nere, pomodori ciliegini, misto verde, @
capperi, salsa vinegrette

- COMPLETA, insalata, rucola, carciofi, scaglie di 0 mandorlae, @ mozzarella fior di @ latte , crudo o bresaola
(carne bovina, sale, destrosio, saccarosio, aromi naturali, conservanti: e250-252), a scelta

- CONTADINA, @ taleggio , misticanza, verdure grigliate, pomodorini secchi, rucola, semi di zucca
~ LE NOSTRE CARNI ALLA GRIGLIA

- Tagliata di manzo pomodorini (Dgrana e rucola

- Tagliata di manzo ai (Dformaggi

- Tagliata di manzo con patatine e insalata

- Tagliata di manzo con riduzione al Qprimitivo

- Tagliata di manzo ai porcini*

- Tagliata di manzo al tartufo con crema di tartufo, (!)‘grana e rucola

- Cotoletta di maiale alla “@milanese al piatto

- Con contorno di pat. fritte e insalata

- Carne di cavallo “alla pignata””

- Polpette di carne al sugo (“ pane , @) formaggio, “# uova, sale, pepe, prezzemolo, aromi, carne trita bovina e suina)
- Hamburger* al piatto con contorno di pat. fritte e insalata

- Cotoletta di pollo al piatto con contorno di pat. fritte e insalata

- Burger di scottona 200 gr. con contorno di pat. fritte e insalata mista
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A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride Fr. a guscio- Nuts-Fruits Soia Uova
sulfureux-Schwefeldioxid shellés-Nusse Soy-Soja-Soja _) Eggs-Oeufs- Eier
Glutine- Gluten- ﬁ Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery- Molluschi il '_'_3' £ Senape
Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier .) Céleri- Sellerie _/) Clams-Mollusque-Weichtier \ J Mustard-moutarde-Senf
Lattosio Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins- o B Sesamo Pesce
Milk-Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse ) Lupins- Lupinen k _) Sesame-Sésame-Sesam Fish-Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

pan grattato, (Dformaggio, sale, fan fresh (senza allergeni)

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/AI;EAh/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403

*hamburger nostra formula - misto: bovino, suino, “’uova,




MACELLERIA BRACERIA

| MACELLAI

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie AIIergien und oder Unverti églichkeite haben, bitte ragen

Caro O_Splt?/d_lente _N‘B" la Dlrezu?ne NON_ pOt_endq gestire evenFuall Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 2u beraten.”
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente "Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel mendu. Si informano  food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
preparati per consigliarti nel migliore dei modi.” poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller

de la meilleure fagon™.

- Tagliata di manzo alle noci con crema di Onoci, @grana e rucola

- Tagliata di manzo con @stracciatella, Opistacchio e Dtarallo sbriciolato
- Tagliata di pollo con funghi freschi, pomodorini e rucola
- Tagliata di maialino al dely rub e degustazione di salse

ANTIPASTI

- @ CAPRESE - @ mozzarella fior di latte con pomodoro, origano e olio extravergine
-  FRESCA BUFALA - @ mozzarella bufala campana dop 250gr, pomodoro, origano, olio extravergine di oliva, rucola

-  BUFALOTTA- @ mozzarella bufala campana dop 250gr, Crudo, capocollo (carne di suino, sale, pepe, @ vino cotto,
aromi e aroma di affumicatura, conservante: nitrato di potassio), di Martina Franca

- CARPACCIO DI BRESAOLA, @ GRANA E RUCOLA
TAGLIERI

Salumi e @ formaggi
STUZZICANTI E VELOCI

Y

¥ panino con pezzetti di cavallo

9 panino con polpette (@formaggio, carne, pepe, 5'.--_."»=°"pane grattugiato) al sugo
| CRUDI
Tartare burger di manzo battuta al coltello
Tartare burger spicy di manzo battuta al coltello (nduja di carne suina, peperoncino piccante e dolce, aromi)

Carpaccio magro di manzo con rucola e @ grana
CONTORNI
- |l piattone
- Insalata mista
- Patate al forno
- Verdure grigliate
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- Patate fritte saporite, servite con @ formaggio fuso e pancetta croccante
DOLCI
- DOLCE DEL GIORNO

- SPUMONE (@ latte , cioccolato, zucchero, ' uova, 0 nocciole, farina, 0 mandorlae),

-  SORBETTO
Y
- TIRAMISU (savoiardi (Farinadi " frumento, zucchero, = uova fresche 26%, sciroppo di glucosio, agenti lievitanti),
caffe, mascarpone , cacao, zucchero, ' uova),
LE SALSE
A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride Fr. a guscio- Nuts-Fruits Soia Uova
sulfureux-Schwefeldioxid shellés-Nusse Soy-Soja-Soja _) Eggs-Oeufs- Eier
Glutine- Gluten- ﬁ Crostacei - Shellfish- Sedano - Celery- Molluschi il '_'_3' £ Senape
; Gluten-Gluten Fruits de mer- Schaltier .) Céleri- Sellerie _/) Clams-Mollusque-Weichtier \ J Mustard-moutarde-Senf
@ Lattosio Arachidi - Peanuts- Lupini - Lupins- o Sesamo Pesce
Milk-Lait- Milch Cacahuétes-Erdniisse ) Lupins- Lupinen k _) Sesame-Sésame-Sesam Fish-Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

*hamburger nostra formula - misto: bovino, suino, “uova, %@ pan grattato, (Dformaggio, sale, fan fresh (senza allergeni)

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI
/AI;EAh/ RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




MACELLERIA BRACERIA

| MACELLAI

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getrénke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

&SIV
LLERGENI

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."

- MAIONESE, olio di @soia, acqua, @aceto di alcole, & tuorlo d’ " uovo, zucchero, sale, semi di ":'-'Jsenape,
stabilizzanti (gomma di xanthan e gomma di guar), antiossidanti, spezie.

- SALSA BARBECUE, passata di pomodoro, % aceto di alcole, zucchero, melassa, acqua, sale, spezie, amido modificato,
addensanti (gomma di xanthan), aglio, conservanti (sorbato di potassio), aroma di affumicatura, aromi naturali

- KETCHUP, concentrato di pomodoro, acqua, zucchero, @aceto di @ vino, sale, Oaromi naturali, addensanti
(gomma di xanthan e gomma di guar)

- SENAPE, acqua, semi di ' Jsenape @aceto di alcole, sale, zucchero, spezie
- SALSA COCKTAIL, olio di semi di girasole, " uova fresche pastorizzate, concentrato di pomodoro, @aceto di @
vino, zucchero, sale succo di limone, Oaroml naturali, correttore di acidita, paprika. Pud contenere tracce di ° pesce
, “Wsedano, Jsenape
- DRESSING PER INSALATA CON YOGURT , acqua, olio di colza, @ yogurt parzialmente scremato e pastorlzzato
aceto di acquavite, zucchero, amido di mais, " tuorlo d’* uovo, sale, spezie (con ““sedano e Jsenape)
addensante (gomma di xanthan), Oaromi naturali
- SALSA CON POMODORO, @formaggio e avocado, acqua, cipolle, pomodori, peperoni verdi dolci, olio di colza,
formaggio fuso, amido modificato, peperoni verdi piccanti, olio di cocco, peperoni rossi dolci, zucchero, sale, proteine
del @ latte , peperoni jalapeno, avocado in polvere, succo di limone concentrato, correttore di acidita (acido citrico),

emulsionante, stabilizzanti (E415, E412), Oaromi, aglio, spezie, coloranti (¢160a), antiossidante (acido ascorbico E300),
colorante (E133)
- SALSA EMULSIONATA CON FUNGHI, olio di semi di girasole, funghi (agaricus bisporus, pleurotus ostreatus,

lentinus edodes), ‘' uova fresche pastorizzate, @aceto di vino, sale, succo di I|mone concentrato, prezzemolo,
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aromi, correttore di acidita (acido lattico). Pud contenere tracce di ° pesce , ““sedano, ' Jaenape
- SALSA ABASE DI FUNGHI TARTUFATA - funghi champignons (agaricus bisporus), olio extra vergine d’oliva, tartufi
estivi, olive nere, funghi porcini (boletus edulis e relativo gruppo), sale, pepe, aromi

- PATE DI NOCI, olio di semi di girasole, Oanacardii, 0 noci, siero di
emulsionanti (E471),
conservante (sorbato di potassio). Pud contenere tracce di altra 0 frutta a guscio

latte in polvere, margarina vegetale, acqua,

formaggio pecorino romano, sale, aromi naturali, correttore di acidita (acido lattico),

- SALSA TARTARA, "« malonese cetrioli, @ capperi, cipolla, eventuali aggiunte di ' uova sode tritate, olive,
rafano, @aceto di @vmo Jsenape

- SALSA ROSA, & maionese, pomodoro o ketchup, @yogurt 0 @ panna , @ gamberetti, eventuali aggiunte di
Jsenape cognac

A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride
sulfureux-Schwefeldioxid

Uova

Fr. a guscio- Nuts-Fruits Soia
shellés-Nusse Soy-Soja-Soja Eggs-Oeufs- Eier

Glutine- Gluten-
Gluten-Gluten

Crostacei - Shellfish-
Fruits de mer- Schaltier

Sedano - Celery-
.') Céleri- Sellerie

Molluschi
Clams-Mollusque-Weichtier

Senape
Mustard-moutarde-Senf

Lattosio
Milk-Lait- Milch

Arachidi - Peanuts-
Cacahuetes-Erdnusse

Lupini - Lupins-
J Lupins- Lupinen

)

Sesamo
Sesame-Sésame-Sesam

Pesce
Fish-Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

*hamburger nostra formula - misto: bovino, suino, “?uova, |

)pan grattato, (Dformaggio, sale, fan fresh (senza allergeni)

ALEAR

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




MACELLERIA BRACERIA

| MACELLAI

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unvertréglichkeiten haben, bitte fragen
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getranke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise
zu beraten.”

"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way
to satisfy our customers and also meet your specific needs”.

“Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas a nous
poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes préts a vous conseiller
de la meilleure fagon™.

©DIHIV)
LLERGENI

"Caro ospite/cliente N.B., la Direzione NON potendo gestire eventuali
contaminazioni crociate da parte di allergeni derivanti dalla preparazione
delle pietanze, non assicura la sola presenza degli allergeni naturalmente
contenuti negli ingredienti delle portate riportate nel menu. Si informano
pertanto i signori ospiti di informare prontamente il nostro personale
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."
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A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride
sulfureux-Schwefeldioxid

Fr. a guscio- Nuts-Fruits
shellés-Nusse

Uova
Eggs-Oeufs- Eier

Soia
Soy-Soja-Soja

Glutine- Gluten-
Gluten-Gluten

Crostacei - Shellfish-
Fruits de mer- Schaltier

Céleri- Sellerie

‘) Sedano - Celery-

~

Molluschi
Clams-Mollusque-Weichtier

Senape
Mustard-moutarde-Senf

Lattosio
Milk-Lait- Milch

Arachidi - Peanuts-
Cacahuetes-Erdnusse

Lupini - Lupins-
) Lupins- Lupinen

Sesamo
Sesame-Sésame-Sesam

Pesce
Fish-Poisson-Fisch

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menu cosi come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015

. . . ) .
*hamburger nostra formula - misto: bovino, suino, “/uova, “&pan grattato, (,u‘formagglo, sale, fan fresh (senza allergeni)

ALEAR

ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403




